
 

 

 

 

 

 

 

 

TARIFS DE LOCATION 

DES SALLES MUNICIPALES 

2025 
 

 
 
 
 
 
 

 

 

UTILISATEURS 

 

 

SALLE 

POLYVALENTE 

(170 personnes assises) 

 

SALLE DU FOOT 

(70 personnes assises) 

Réservée aux Trédionnais 
 

ASSOCIATIONS DE LA COMMUNE 

 

Vin d’honneur 
 

La journée 

 

 

 

GRATUIT 
 

GRATUIT 

 

 

 

GRATUIT 
 

GRATUIT 

PARTICULIERS DE LA COMMUNE 
 

Vin d’honneur 

 

La journée 

 
La journée supplémentaire 

 
 

85 € 

 

180 € 

 
90 € 

 
 

40 € 

 

80 € 

 
40 € 

 

 

 

ASSOCIATIONS HORS COMMUNE 

 

La journée 
 

 

 

 

350 € 
 

 

 

 

XXXXX 
 

 

PARTICULIERS HORS COMMUNE 

 

Vin d’honneur 

 
La journée 

 

La journée supplémentaire 

 

 

 

 

200 € 

 
350 € 

 

175 € 

 

 

 

 

XXXXX 


