



TARIFS DE LOCATION DES SALLES MUNICIPALES 2025

UTILISATEURS	SALLE POLYVALENTE (170 personnes assises)	SALLE DU FOOT (70 personnes assises) Réservée aux Trédionnais
ASSOCIATIONS DE LA COMMUNE Vin d'honneur La journée	GRATUIT GRATUIT	GRATUIT GRATUIT
PARTICULIERS DE LA COMMUNE Vin d'honneur La journée La journée supplémentaire	85 € 180 € 90 €	40 € 80 € 40 €
ASSOCIATIONS HORS COMMUNE La journée	350 €	XXXXX
PARTICULIERS HORS COMMUNE Vin d'honneur La journée La journée supplémentaire	200 € 350 € 175 €	XXXXX